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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΖΩΓΡΑΦΟΥ


                                                                                                                                       Ζωγράφου : 13-09-2017  
Ν.Π.Δ.Δ. «ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ» 

                                                                                                Αρ. Πρωτ.:      2009        
ΤΜΗΜΑ       : Προσωπικού
Δ/νση            : Ανακρέοντος 60

Τ.Κ.               : 15771

Τηλέφωνο     : 210 77 88 916 FAX: 210 77 13 802
Email: zografou.np@gmail.com
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ (ΜΕ ΑΝΤΙΤΙΜΟ) ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ & ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΤΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΜΕ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ  «ΕΚΜΑΘΗΣΗ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ-ΜΟΥΣΙΚΗΣ» 
1. Για τη θέση ΤΕ Καθηγητής/τριας Χορωδίας (Κωδ. Θέσης 01) υπήρξαν οι παρακάτω υποψηφιότητες:

	α/α
	ΑΡ.ΠΡΩΤ.
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

	1
	1736/09-08-2017
	ΕΜΠΡΑΛΙΤΖΕ
	ΝΙΝΟ
	ΑΜΙΡΑΝ

	2
	1759/10-08-2017
	ΣΙΤΩΤΗΣ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	ΠΑΥΛΟΣ

	3
	1760/10-08-2017
	ΒΟΥΛΓΑΡΗ
	ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ

	4
	1774/11-08-2017
	ΚΑΝΔΡΕΒΙΩΤΗΣ
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ


\
ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ  

	
	Φορέας :  Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ"
	
	ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΜΕ ΑΝΤΙΤΙΜΟ
	
	
	

	 
	Έργο :   Εκμάθηση Μουσικών Οργάνων -   Μουσικής                                      
	
	ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
	
	
	

	 
	Τόπος εκτέλεσης : ΑΝΑΚΡΕΟΝΤΟΣ 60  ΖΩΓΡΑΦΟΥ
	
	ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΧΟΡΩΔΙΑΣ
	
	
	

	 
	Διάρκεια Σύμβασης :  9 ΜΗΝΕΣ
	
	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ : 01
	
	
	

	 
	
	
	
	
	Ειδικότητα :

 ΤΕ Καθηγητής/τρια Χορωδίας 
	
	
	

	Α.Μ.
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
	ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ.
	ΚΡΙΤΗΡΙΑ- ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
	sort ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΑΔΩΝ
	Σειρά Κατάταξης
	

	
	
	
	
	
	
	ΣΠΟΥΔΕΣ
	ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
	ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΕΡΓΟ
	ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	1
	ΒΟΥΛΓΑΡΗ 
	ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
	ΑΗ 001415 
	
	 30
	15 
	      21
	 5
	 
	     71
	1
	ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

	2
	ΣΙΤΩΤΗΣ 
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
	ΠΑΥΛΟΣ 
	ΑΖ 132206
	
	 30
	15
	15 
	 3
	 
	     63
	2
	

	3
	 ΚΑΝΔΡΕΒΙΩΤΗΣ
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
	ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ 
	ΑΑ 004396 
	
	  30 
	  4 
	 9
	12 
	 
	     55
	3
	

	4
	ΕΜΠΡΑΛΙΤΖΕ 
	ΝΙΝΟ 
	 ΑΜΙΡΑΝ
	 ΑΒ 323904
	
	 20 
	15 
	 0
	 3
	 
	     38
	4
	


2. Για τις θέσεις Καθηγητής/τρια Κιθάρας (Κωδ. Θέσης 02) υπήρξαν οι παρακάτω υποψηφιότητες:

	α/α
	ΑΡ.ΠΡΩΤ.
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

	1
	1691/03-08-2017
	ΜΟΥΝΤΟΥΡΗΣ
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	ΘΕΟΦΑΝΗΣ

	2
	1734/09-08-2017
	ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗΣ
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	ΧΡΗΣΤΟΣ

	3
	1738/09-08-2017
	ΣΟΥΡΒΙΝΟΣ
	ΜΙΧΑΗΛ
	ΣΠΥΡΙΔΩΝ

	4
	1771/11-08-2017
	ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ
	ΒΑΣΙΛΙΚΗ
	ΚΛΕΑΝΘΗΣ

	5
	1775/11-08-2017
	ΚΡΕΜΥΖΑΚΗΣ
	ΠΕΤΡΟΣ
	ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ


	6
	1778/11-08-2017
	ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝNΟΠΟΥΛΟΣ
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

	7
	1787/14-08-2017
	ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ


ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ  

	Φορέας :  Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ"

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΜΕ ΑΝΤΙΤΙΜΟ

 

Έργο :   Εκμάθηση Μουσικών Οργάνων -   Μουσικής                                      

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

 

Τόπος εκτέλεσης : ΑΝΑΚΡΕΟΝΤΟΣ 60  ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΚΙΘΑΡΑΣ

 

Διάρκεια Σύμβασης :  9 ΜΗΝΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ : 02

 

Ειδικότητα : ΤΕ Καθηγητής/τρια Κιθάρας
Α.Μ.

ΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑ

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ.

ΚΡΙΤΗΡΙΑ- ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

sort ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΑΔΩΝ
Σειρά Κατάταξης

ΣΠΟΥΔΕΣ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΕΡΓΟ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

1

2

3

4

1

ΣΟΥΡΒΙΝΟΣ

ΜΙΧΑΗΛ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΑΚ 684908

 

 30

30 

24 

 7

 

   91

1

ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2

ΚΡΕΜΥΖΑΚΗΣ

ΠΕΤΡΟΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΑΙ 698365

 

 30

15 

 3 

 3 

 

   51

2

3

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Σ  219669
 

 30

19 

0

        0

 

   49

3

4

ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Σ 043226

 

 30

15 

0

        0

 

   45

4

5

ΜΟΥΝΤΟΥΡΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΘΕΟΦΑΝΗΣ

Σ 102237

 

 30

4 

 3 

 3

 

   40

5

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ   ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΤΡΙΑ ΚΙΘΑΡΑΣ

A/Α

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.

ΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑ

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

Α.Δ.Τ.

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1

1771/11-08-2017

ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΛΕΑΝΘΗΣ

Χ 926587

Ελλιπής ως προς  την αποδεδειγμένη 5ετή προϋπηρεσία   
2

1734/09-08-2017

ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΑΗ  223088

Ελλιπής ως προς  την αποδεδειγμένη 5ετή προϋπηρεσία 

	
	
	
	
	
	
	


3. Για τις θέσεις Καθηγητών/τριων Πιάνου (Κωδ. Θέσης 03) υπήρξαν οι παρακάτω υποψηφιότητες:

	α/α
	ΑΡ.ΠΡΩΤ.
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

	1
	1700/03-08-2017
	JOYCE
	PENNY-SUE
	ALAN

	2
	1769/11-08-2017
	ΛΕΓΑΚΗΣ
	ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ
	ΑΝΤΩΝΙΟΣ

	3
	1797/16-08-2017
	ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
	ΓΕΩΡΓΙΑ
	ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ


ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ  

	Φορέας :  Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ"

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΜΕ ΑΝΤΙΤΙΜΟ

 

Έργο :   Εκμάθηση Μουσικών Οργάνων -   Μουσικής                                      

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

 

Τόπος εκτέλεσης : ΑΝΑΚΡΕΟΝΤΟΣ 60  ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ-ΤΡΙΑ ΠΙΑΝΟΥ

 

Διάρκεια Σύμβασης :  9 ΜΗΝΕΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ : 03

 

                   Ειδικότητα: 

     ΤΕ Καθηγητής/τρια Πιάνου

Α.Μ.

ΕΠΩΝΥΜΟ

ΟΝΟΜΑ

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ.

ΚΡΙΤΗΡΙΑ- ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

sort ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΑΔΩΝ
Σειρά Κατάταξης

ΣΠΟΥΔΕΣ

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

1

2

3

4

1

JOYCE

PENNY-SUE

ALAN

706665329

ΔΙ.ΗΝ.ΒΑΣ

 

 30

30 

 0

 0

 

   60

1

ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ


	
	
	
	
	
	
	


	ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ   ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΤΡΙΑ ΠΙΑΝΟΥ

	
	
	
	
	
	
	

	A/Α
	ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
	Α.Δ.Τ.
	ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

	1
	1769/11-08-2017
	ΛΕΓΑΚΗΣ
	ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ
	ΑΝΤΩΝΙΟΣ
	ΑΜ 503730
	Ελλιπής ως προς  την αποδεδειγμένη 5ετή προϋπηρεσία

	2
	1797/16-08-2017
	 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
	ΓΕΩΡΓΙΑ 
	        ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
	     Σ 678291 
	Ελλιπής ως προς  την αποδεδειγμένη 5ετή προϋπηρεσία


4. Για τη θέση ΤΕ Δάσκαλος/λα Μουσικοκινητικής Αγωγής (Προπαιδεία) (Κωδ. Θέσης 04) υπήρξαν οι παρακάτω υποψηφιότητες:

	α/α
	ΑΡ.ΠΡΩΤ.
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

	1
	1727/08-08-2017
	ΜΠΟΤΗ
	ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ

	2
	1737/09-08-2017
	ΜΙΝΤΖΑ
	ΜΑΡΙΝΑ
	ΠΑΥΛΟΣ

	3
	1757/10-08-2017
	ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ
	ΕΛΕΝΗ
	ΜΙΧΑΗΛ

	4
	1785/14-08-2017
	ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΥ
	ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
	ΚΥΡΙΑΚΟΣ


ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ  

	
	Φορέας :  Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ"
	
	ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΜΕ ΑΝΤΙΤΙΜΟ
	
	
	

	 
	Έργο :   Εκμάθηση Μουσικών Οργάνων -   Μουσικής                                      
	
	ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
	
	
	

	 
	Τόπος εκτέλεσης : ΑΝΑΚΡΕΟΝΤΟΣ 60  ΖΩΓΡΑΦΟΥ
	
	ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΑΣΚΑΛΟΣ/ΛΑ ΜΟΥΣΙΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
(ΠΡΟΠΑΙΔΕΙΑ)
	
	
	

	 
	Διάρκεια Σύμβασης :  9 ΜΗΝΕΣ
	
	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ : 04
	
	
	

	 
	
	
	
	
	              Ειδικότητα: ΤΕ Δάσκαλος/λα 
           Μουσικοκινητικής Αγωγής
	
	
	

	Α.Μ.
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
	ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ.
	ΚΡΙΤΗΡΙΑ- ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
	sort ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΑΔΩΝ
	Σειρά Κατάταξης
	

	
	
	
	
	
	
	ΣΠΟΥΔΕΣ
	ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
	ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ

 ΕΡΓΟ
	ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΑ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ

 ΠΡΟΣΟΝΤΑ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	1
	 ΜΙΝΤΖΑ
	ΜΑΡΙΝΑ 
	ΠΑΥΛΟΣ 
	ΑΗ 125668 
	 
	 20
	15 
	 12
	12 
	 
	    59
	1
	ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

	2
	ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ 
	ΕΛΕΝΗ 
	 ΜΙΧΑΗΛ
	ΑΕ 623778 
	 
	 30 
	15 
	 12
	 0
	 
	    57
	2
	


	ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ   ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΕ ΔΑΣΚΑΛΟΣ/Α ΜΟΥΣΙΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

	
	
	
	
	
	
	

	A/Α
	ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
	Α.Δ.Τ.
	ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

	1
	1727/08-08-2017
	ΜΠΟΤΗ 
	ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
	 ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	 ΑΖ 564120
	Ελλιπής ως προς  την αποδεδειγμένη 5ετή προϋπηρεσία

	   2
	1785/14-08-2017

	 ΣΠΥΡΙΔΑΚΟΥ
	           ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ
	 ΚΥΡΙΑΚΟΣ
	 ΑΚ 692434
	Ελλιπής ως προς  την αποδεδειγμένη 5ετή προϋπηρεσία


5. Για τη θέση ΔΕ Δάσκαλος/λα Ντραμς (Κωδ. Θέσης 05) υπήρξαν οι παρακάτω υποψηφιότητες:

	α/α
	ΑΡ.ΠΡΩΤ.
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

	1
	1735/09-08-2017
	ΚΑΝΑΚΙΔΗΣ
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ

	2
	1766/11-08-2017
	ΚΑΣΣΑΒΕΤΗΣ
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

	3
	1794/14-08-2017
	ΟΥΡΑΝΟΣ
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	ΠΑΥΛΟΣ


ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ  

	
	Φορέας :  Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ"
	
	ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΜΕ ΑΝΤΙΤΙΜΟ
	
	
	

	 
	Έργο :   Εκμάθηση Μουσικών Οργάνων -   Μουσικής                                      
	
	ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
	
	
	

	 
	Τόπος εκτέλεσης : ΑΝΑΚΡΕΟΝΤΟΣ 60  ΖΩΓΡΑΦΟΥ
	
	ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΑΣΚΑΛΟΣ/Α ΝΤΡΑΜΣ
	
	
	

	 
	Διάρκεια Σύμβασης :  9 ΜΗΝΕΣ
	
	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ : 05
	
	
	

	 
	
	
	
	
	                      Ειδικότητα:

           ΔΕ Δάσκαλος/α Ντραμς
	
	
	

	Α.Μ.
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
	ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ.
	ΚΡΙΤΗΡΙΑ- ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
	sort ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΑΔΩΝ
	Σειρά Κατάταξης
	

	
	
	
	
	
	
	ΣΠΟΥΔΕΣ
	ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
	ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΕΡΓΟ
	ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	1
	ΚΑΣΣΑΒΕΤΗΣ
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	ΑΙ 099571
	 
	 30
	8 
	12 
	 6
	 
	       56
	1
	ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

	2
	ΟΥΡΑΝΟΣ
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	ΠΑΥΛΟΣ
	Ξ 024001
	
	30
	15
	6
	3
	
	       54
	2
	


	ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΚΛΕΙΟΜΕΝΩΝ   ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ ΔΑΣΚΑΛΟΣ/Α ΝΤΡΑΜΣ

	
	
	
	
	
	
	

	A/Α
	ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
	Α.Δ.Τ.
	ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

	1
	1735/09-08-2017
	ΚΑΝΑΚΙΔΗΣ
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	Χ 173141
	Ελλιπής ως προς  την προϋπηρεσία 


6. Για τη θέση ΔΕ Δάσκαλος/λα Ηλεκτρικής Κιθάρας(JAZZ) (Κωδ. Θέσης 06) υπήρξαν οι παρακάτω υποψηφιότητες:

	α/α
	ΑΡ.ΠΡΩΤ.
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

	1
	1777/11-08-2017
	ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ
	ΣΑΒΒΑΣ
	ΧΡΗΣΤΟΣ


ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ  

	
	Φορέας :  Ν.Π.Δ.Δ. "ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ"
	
	ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΜΕ ΑΝΤΙΤΙΜΟ
	
	
	

	 
	Έργο :   Εκμάθηση Μουσικών Οργάνων -   Μουσικής                                      
	
	ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
	
	
	

	 
	Τόπος εκτέλεσης : ΑΝΑΚΡΕΟΝΤΟΣ 60  ΖΩΓΡΑΦΟΥ
	
	ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΑΣΚΑΛΟΣ/Α ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΚΙΘΑΡΑΣ
	
	
	

	 
	Διάρκεια Σύμβασης :  9 ΜΗΝΕΣ
	
	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ : 06
	
	
	

	 
	
	
	
	
	                      Ειδικότητα:

  ΔΕ Δάσκαλος/α Ηλεκτρικής Κιθάρας
	
	
	

	Α.Μ.
	ΕΠΩΝΥΜΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
	ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ.
	ΚΡΙΤΗΡΙΑ- ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ
	sort ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΝΑΔΩΝ
	Σειρά Κατάταξης
	

	
	
	
	
	
	
	ΣΠΟΥΔΕΣ
	ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ
	ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ 
ΕΡΓΟ
	ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	

	1
	ΧΡHΣΤΙΔΗΣ
	ΣΑΒΒΑΣ
	ΧΡΗΣΤΟΣ
	ΑΚ 097520
	 
	15
	15
	9
	3
	 
	       42
	1
	ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ
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